


## KRYCÍ LIST ZMĚN PROVÁDĚNÍ - REKAPITULACE

202316 - Nové Město na Moravě - střecha

### Rekapitulace změn provádění:

MNP	-90 280,60
VCP	170 609,43
Nové položky po úpravě koeficientem dílů z SoD	269 121,84
<b>Celkem k dodatku</b>	<b>349 450,67</b> Kč bez DPH
SOD	5 186 922,00 Kč
SOD a změna provádění	5 536 372,67 Kč bez DPH



## KRYCÍ LIST ZMĚN PROVÁDĚNÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Nové Město na Moravě

Objekt:

202316 - Nové Město na Moravě - střecha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnozství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-90 280,60</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-90 280,60
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-15 384,50
1	K	765 R 342241RR	Vyzdívka atiky z cihel	m2	-4,500	1 600,00	-7 200,00
2		24592193RR	Nátěr impregnační nano Klinker Minerál á 5 l ochranný nátěr	l	-5,000	142,00	-710,00
3	M	765 R 001	kanalizační cihla červená	kus	-165,000	45,30	-7 474,50
D		99	Staveništní přesun hmot				-1 154,20
15		998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-0,995	1 160,00	-1 154,20
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-22 422,00
7	K	741420001 R	Montáž hromosvodového vedení	m	-101,000	222,00	-22 422,00
D		762	Konstrukce tesařské				-52 474,10
28	K	762341210	Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	-109,700	130,00	-14 281,00
29	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-3,620	7 880,00	-28 525,60
36	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-3,620	1 910,00	-6 914,20
40	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-497,008	5,58	-2 773,30

## KRYCÍ LIST ZMĚN PROVÁDĚNÍ - VÍCEPRÁCE

Slavba:

Nové Město na Moravě

Objekt:

202316 - Nové Město na Moravě - střecha

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>170 609,43</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				94 026,27
D		94	Lešení a stavební výtahy				4 860,00
10	K	941121211	Lešení řadové trubkové těžké pracovní s podlahami z fošen nebo dlců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 od 1,5 do 1,8 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	3 240,000	1,50	4 860,00
	WV		9*12*30		3 240,000		
D		D96	Přesun sutí a vybouraných hmot				89 166,27
86	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,020	314,00	5 972,28
87	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	570,600	13,70	7 817,22
	WV		19,02*30		570,600		
88	K	997013112	Vnlřostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svlsle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	56,693	776,00	43 993,77
90	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	19,020	1 650,00	31 383,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				76 583,16
D		762	Konstrukce tesařské				76 583,16
34	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	1 237,300	40,20	49 739,46
	WV		"vnlřní příčky"				
	WV		250		250,000		
	WV		"bednění střech"				
	WV		1097,0-109,7		987,300		
	WV		Součet		1 237,300		
32	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace byly uvažovány po 1m teř jsou na každé krokvi po 70cm navýšení o 39*7*2	m	546,000	16,50	9 009,00
33	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,092	10 100,00	11 029,20
	WV		546*0,05*0,04		1,092		
36	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebky, pásová ocel, vruty	m3	1,092	1 910,00	2 085,72
	WV		1,092+0,173+2,04		3,305		
39		762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,092	650,00	709,80
40	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	718,634	5,58	4 009,98

## KRYCÍ LIST ZMĚN PROVÁDĚNÍ - NOVÉ POLOŽKY

Stavba:

Nové Město na Moravě

Objekt:

202316 - Nové Město na Moravě - střecha

Nové položky

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena dle URS CU 23/1	Koeficient	Cena/MJ	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>									<b>269 121,84</b>
D		D96	Přesun sutí a vybouraných hmot						175 517,71
1	K	997013012	Vykližení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklíženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m <sup>2</sup> z výšky (hloubky) do 10 m	m <sup>3</sup>	24,000	7 230,00	1,012	7 313,24	175 517,71
	WV		8+4+4+4+4		24,000				
D		762	Konstrukce tesářské						93 604,13
2	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	279,000	262,00	0,985	257,99	71 977,82
	WV		51*5		51*3				
			doplnění na dva výklyče - (6*2)*2 (na jednom jsou latě a zahrneme zde do řeziva						2*(12*2)
3	M	60512125	hranol slávební řezivo průřezu do 120cm <sup>2</sup> do dl 6m	m <sup>3</sup>	2,232	9 840,00	0,985	9 689,21	21 626,31
	WV		(51*5,0+6*2*2)*0,05*0,16		2,232				

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 29.08.2023

Název veřejné zakázky: Vratislavovo 3, Nové Město n. M.

Zhotovitel: BINI Jihlava s.r.o.  
Lomená 3390/2, Jihlava, PSČ 586 01, IČO: 09180524

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
Oblastní ředitelství Vysočina  
Lesní správa Nové Město na Moravě

Název akce:	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební oddíly:
Vratislavovo 3, Nové Město n. M.	Oprava - vlastní zdroje	SO 01 – Oprava střechy-stavba SO 02 – Oprava střechy-vedlejší a ostatní náklady	3-Svislé a kompletní konstrukce 99-Staveništní přesun hmot 94-Lešení a stavební výtahy D96-Přesun suti a vybouraných hmot 741-Elektroinstalace silnoproud 762 – Konstrukce tesařské

## Popis změny:

Oddíl 3-Svislé a kompletní konstrukce:

Měněpráce: Na požadavek památkové péče nebude provedení atik v cihelném provedení, ale v pokrytí pálenou krytinou.

Oddíl 99-Staveništní přesun hmot:

Měněpráce: Navazuje na neprováděný předešlý bod, přesuny hmot k cihelné atice.

Oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:

Vícepráce: Lešení v prostoru zařízení staveniště 9x12m je nutné s ohledem na technologické postupy ponechat o 30dní déle.

Oddíl D96-Přesun suti a vybouraných hmot:

Vícepráce: V prostoru půdy za zabedněnými podlahami a kójeji bylo odhaleno velké množství ulehle suti z předchozích stavebních úprav.  
Celkem 6 kontejnerů odpadu – 24m<sup>3</sup>.

Oddíl 741-Elektroinstalace silnoproud:

Vícepráce: S ohledem na plánovou výměnu celého hromosvodu nebude na objekt vrácen původní hromosvod. Dojde v rámci zakázky pouze k demontáži hromosvodu na střeše.

Oddíl 762 – Konstrukce tesařské:

Vícepráce: Po dohodě bude demontováno celé prkenné bednění na střeše a také záklop příček v půdě. To má za následek doplnění kontralaťování na doplňované trámy.

Měněpráce: Odečet částečné demontáže dřevěného prkenného bednění na krokvicích a jeho vrácení zpět.

## Zdůvodnění změny:

Po odkrytí konstrukcí bylo dohodnuta kompletní demontáž dřevěného bednění střechy, vzhledem k jejímu poškození a k odlehčení krovu. Na doplňované krokve bude dopočteno kontralaťování. Na vikýře bude potřeba doplnit trámy z důvodů vysokého odskoku od ostatní úrovně krytiny střechy. Po zpřístupnění všech částí půdy bylo dohodnuto vyklízení suti z půdy, která se zde za poslední léta nahromadila.

S ohledem na vzniklé vícepráce bude potřeba delší dobu ponechat lešení pro tyto práce – navýšení záboru o 30dní.

Hromosvod byl demontován a jeho zpětná montáž nebyla doporučena. Hromosvod bude v budoucnu nahrazen novým.

**Posouzení změny - autorský dozor projektanta:**

Se změnami souhlasím. Ing. Ondřej Vrba , odpovědný projektant

				<b>Datum:</b> 30.08.2023	<b>Podpis:</b>
<b>Cena dle smlouvy o dílo:</b>				5.186.922,- Kč	
<b>Dopady</b>	do projektové dokumentace: Ano - DSP		ANO - rozpočet		
	do časového plánu:		NE	Termín dokončení do:	---
<b>Dopady</b>	<b>do ceny:</b>	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0,00 N: - 90 280,60	<b>Bilance: + 349 450,67 Kč</b>	
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0,00 N: + 439 731,27		
	<b>Konečná celková cena veřejné zakázky po změně:</b>			5 536 372,67 bez DPH	
<b>Zástupce objednatele - jméno:</b>			<b>Datum:</b> 31.08.2023		
<b>Zástupce objednatele - jméno:</b>			<b>Datum:</b> 31.08.2023		